

No. Solicitud: MEM-DAF-CM-2022-0068

Departamento solicitante: División de Servicios Generales.

Objetivo de la compra: Para ser Usados en la oficina de viceministerio de Energía y Relaciones Internacionales /Para uso en A/C de la Cooperativa y la oficina del encargado, MEM.

Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción de bien o servicio solicitado	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40142604	CODO DE 1/4 HG	8	30.25	242
2	40142604	CODO DE 3/8 HG	8	24.2	193.6
3	31231302	TUBERIA COBRE 1/4	40	84.7	3,388.00
4	31231302	TUBERIA COBRE 3/8	20	127.05	2,541.00
5	31161719	Tuerca Bronce Ref. ¼	4	30.25	121
6	31161719	Tuerca Bronce Ref. 3/8	4	48.4	193.6
7	12142101	Refrigerante 410 a Lata 23 OZ	4	1,192	4,768.00

8	12142101	Refrigerante 22 cilindro 30 lbs.	2	11,700	23,400.00
9	26121634	ALAMBRE THHN TIPO AMER. #12	90	16.64	1,497.60
10	60104912	ALAMBRE DE GOMA 12/3 (2.5MM)	40	54.5	2,180.00
11	39121521	Motor eléctrico ¾ HP 1075 RPM 220/1/60	2	10,700	21,400.00
12	32121503	Capacitor marcha 10MFD 440 VAC	2	4,300	8,600.00
13	39121529	Contactador 40ª-3P-24 Volts.	1	4,900	4,900.00
14	26101765	Eliminador vibración 5/8"	1	3,300	3,300.00
15	26101765	Eliminador vibración 1 1/8"	1	3,900	3,900.00
16	31231313	TUBO DE 1/2 SCH-40 PRESION	2	350	700
17	39121205	Canaleta ranurada PVC 1.25"x4"x 2 MTS	1	805	805
18	46171603	Time Delay x-1935	4	2,100	8,400.00
19	46171603	TAPE CALIDAD SUPERIOR	2	545	1,090.00
20	40151601	Compresores de 10 toneladas trifásico, R22, trifásico convencional V230/V208.	4	139,000	556,000.00

21	40151601	Filtro EK-415S	1	5,100	5,100.00
22	39121303	CAJA DE BREAKER DE 2 A 4 GE TL240SCU	2	1,595	3,190.00
23	39121601	BREAKER 20 AMPS GRUESO 1 POLO GE	2	470	940

Recepción de ofertas/información contacto para presentación de ofertas

Plazo presentación de ofertas	Contacto para presentación de ofertas
3 días hábiles	Ave. Independencia #1428, esquina, Av. Enrique Jiménez Moya, Santo Domingo, Departamento de Compras.

Massiel Suriñach

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

